NOMINE

ELEZIONE: ELEZIONI AMMINISTRATIVE (25/05/2025)
PROVINCIA: NAPOLI
COMUNE: MARIGLIANO
TIPO SEGGIO: ORD OSP EST EUR CDC CDR CAR OSPS ALTR FSD
STATO NOMINA: NOMINE DEFINITE
DEFINITIVI
. . . . . . . . Cognome . .
Provincia seggio Comune seggio Numero seggio Tipo seggio Indirizzo del seggio presidente Nome presidente Data nascita
L NUOVA DEL BOSCO 4 - ED.
NAPOLI MARIGLIANO 1 Ordinario SCOLASTICO FIOCCOLA SERENA 03/09/1989
- NUOVA DEL BOSCO 4 - ED.
NAPOLI MARIGLIANO 2 Ordinario SCOLASTICO EMOLO ANTONIO 12/09/1966
R NUOVA DEL BOSCO 4 - ED.
NAPOLI MARIGLIANO 3 Ordinario SCOLASTICO ADDEO CARLA 30/05/1989
- NUOVA DEL BOSCO 4 - ED.
NAPOLI MARIGLIANO 4 Ordinario SCOLASTICO CATAUDO ANTONELLA 07/11/1970
NAPOLI MARIGLIANO 5 Ordinario NUOVA DEL BOSCO 4 - ED. BARRA DANIELA 23/01/1972

SCOLASTICO

. SCUOLE ELEMENTARI 17
NAPOLI MARIGLIANO 6 Ordinario CIRCOLO VIA CASAFALCO DE FELICE ANIELLO 28/04/1958

S SCUOLE ELEMENTARI 17
NAPOLI MARIGLIANO 7 Ordinario CIRCOLO VIA CASAEALCO ESPOSITO CARLO 29/09/1959

L SCUOLE ELEMENTARI 17
NAPOLI MARIGLIANO 8 Ordinario CIRCOLO VIA CASAFALCO ESPOSITO RAFFAELE 15/07/1985

. SCUOLE ELEMENTARI 17
NAPOLI MARIGLIANO 9 Ordinario CIRCOLO VIA CASAFALCO COPPOLA FRANCESCO 21/01/1985

L SCUOLE ELEMENTARI 17
NAPOLI MARIGLIANO 10 Ordinario CIRCOLO VIA CASAFALCO MARZULLO VALERIO 12/01/1988

L BARACCA 1 - SCUOLA
NAPOLI MARIGLIANO 11 Ordinario ELEMENTARE GRAZIA DELEDDA ESPOSITO ANDREA 28/11/1964

L BARACCA 1 - SCUOLA
NAPOLI MARIGLIANO 12 Ordinario ELEMENTARE GRAZIA DELEDDA ADDEO IMMACOLATA 14/04/1975
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Indirizzo del seggio

SC. MEDIA "DANTE ALIGHIERI" -
VIA S.FRANCESCO 64

SC. MEDIA "DANTE ALIGHIERI" -
VIA S.FRANCESCO 64

SC. EL. MIULI - VIA PADRE PIO 21

SC. EL. MIULI - VIA PADRE PIO 21

SC. EL. MIULI - VIA PADRE PIO 21

G. AMENDOLA - SCUOLA
ELEMENTARE PONTECITRA

G. AMENDOLA - SCUOLA
ELEMENTARE PONTECITRA

G. AMENDOLA - SCUOLA
ELEMENTARE PONTECITRA

SCUOLA ELEM. Il CIRCOLO
CORSO CAMPANO

SCUOLA ELEM. Il CIRCOLO
CORSO CAMPANO

SCUOLA ELEM. Il CIRCOLO
CORSO CAMPANO

SCUOLA ELEM. Il CIRCOLO
CORSO CAMPANO

Cognome
presidente

BUONINCONTRI

TURBACCO

TROMBELLI

CARUSO

ALLOCCA

ROMANO

CARUSO

ESPOSITO

ESPOSITO

RICCIO

CERCIELLO

SENA

Nome presidente

FRANCESCOANTONIO

PATRIZIA

RENATO

ALESSANDRO

ERIKA

GIUSEPPE

IOLE

MARIA GRAZIA

ANGELA

ROSITA

GIANLUCA

ALFONSO

Data nascita

14/01/1976

22/05/1961

05/06/1975

06/05/1985

04/06/1995

14/04/1970

12/01/1989

04/01/1968

29/10/1983

01/07/1989

26/01/1992

01/01/1956



